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                             Hyvä sukulainen, 

        tuulinen ja kovin kolea on tämä kesäpäivä, jolloin tartuin tietokoneeseen tervehtiäkseni 
sinua. Jännitystäkin päivä sisältää kosolti; hallitusneuvotteluissa saatetaan olla loppusuoralla ja 
itäinen naapurimme on aloittamassa sotaharjoituksia Itämerellä, jossa jo Nato-joukot harjoittelevat. 
Iloinen uutinen on se, että koululaisten osalta jännitys on ohi ja ansaittu kesäloma alkanut.

Aivan aluksi toivotan lämpimästi tervetulleiksi seuraamme 10 uutta jäsentä. Yritämme pitää teistä 
hyvää huolta, niin että viihdytte kerallamme. 

Viime kokoontumisemme jälkeen tuonpuoleisiin on siirtynyt kolme sukuseuran jäsentä. Lisäksi 
seitsemän jäsentä on jättäytynyt pois toiminnastamme. 

Seuraava sukukokous su 13.08. klo 10 alkaen

Kuten edellisessä kirjeessäni mainitsin sukukokouspaikka on Lepolan talo Hausjärvellä, 
Kappalaisentie 49. Hallitus kävi siellä pitämässä viimeisimmän kokouksensa. Havaitsimme paikan
oikein hyvin sopivaksi juhlamme pitopaikaksi. Tällä kerralla kaikki osallistujat mahtuvat samaan 
huoneeseen kokoustamaan ja nauttimaan talon antimista, joita uskallan kehua maittaviksi. 

Juhlapuhujaksi on lupautunut keittiömestari Ulla Liukkonen 
Lappeenrannasta. Hän kertoo meille karjalaisesta ruokaperinteestä. Ulla
Liukkonen on Suomen Keittiömestarit ry:n puheenjohtaja ja hänelle on
myönnetty maailman keittiömestariliiton The World of Chefs Societies-
yhdistyksen kunniajäsenyys. Hän on ollut mukana toimittamassa mm.
Karjalainen keittiö- kirjaa. 

            
Juhlan musiikki- ja myös huumoripuolesta vastaa kaikkien tuntema taiteilija Erkki Liikanen. 
Hänellä on säestäjänään viime kokoontumisestamme tuttu Veli-Matti Friman.

Uudistan tässä haasteeni: haastan siis jokaisen houkuttelemaan alle 45-vuotiaan Kuisma-sukuisen 
henkilön mukaansa sukujuhlaan. Osallistuminen on kohtuuhintaista. Jäseniltä perimme 20€, ei-
jäseneltä 25€ ja alle 12-vuotiailta emme peri mitään. 



Mikäli sinulla on arpajaisvoitoksi sopivaa materiaalia, tuothan niitä rikastuttamaan 
arpajaisvoittotarjontaa.

Juhliin voi alkaa ilmoittautua heti. Ilmoittautumisia otan vastaan (paivikyllikki@gmail.com) tai 
voi minulle soittaa ja laittaa viestiä puhelimeenkin (041 5050646). Muista ilmoittaa mahdolliset 
ruokarajoitteet ja lasten kohdalla, jos hän on alle 12v.

Yhteydenpidosta

Olen saanut viime kuukausien aikana olla yhteydessä melko moneen seurasukulaiseen. Kiitos 
mukavista juttutuokioista sekä sähköpostiviestittelyistä. Tässä yhteydessä pyydän jälleen 
ilmoittamaan mikäli yhteystiedoissanne on tapahtunut / tapahtuu muutoksia. 

Kuisma-tuotteet

Nuoret Kuismat- kirjaa on vielä saatavissa 10€: hintaan. Niitä voi tilata allekirjoittaneelta.

Uusia Kuisma-tuotteita on tullut myyntiin. Niiden myynnistä vastaa Juhani Kuisma. Liitteenä 
esite tuotteista ja yhteystiedot Juhanille. 

Tuotteen maksun saaja on Kuisman sukuseura ry, 
            tiliyhteys FI56 4108 0011 1398 24

                                            viestikenttään: Kuisma-tuotteita

Lämpimin terveisin Päivi Hallikainen, 
                       sukuseuran puh.joht.

mailto:paivi.hallikainen@gmail.com





